
Eur/m3 (be PVM) Eur/m3 (su PVM) Eur/m3 (be PVM) Eur/m3 (su PVM)

1.1. Geriamojo vandens tiekimas ir 
nuotekų tvarkymas, iš šio skaičiaus: 2,48 3,00 3,01 3,64
1.1.1.geriamojo vandens tiekimo 1,12 1,35 1,25 1,51
1.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,36 1,65 1,76 2,13
1.1.2.1. nuotekų surinkimo 0,60 0,73 0,61 0,74
1.1.2.2. nuotekų valymo 0,65 0,79 0,99 1,20
1.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,11 0,13 0,16 0,19

2.1. Geriamojo vandens tiekimas ir 
nuotekų tvarkymas, iš šio skaičiaus: 2,28 2,76 2,81 3,40
2.1.1.geriamojo vandens tiekimo 1,03 1,25 1,16 1,40
2.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,25 1,51 1,65 2,00
2.1.2.1. nuotekų surinkimo 0,55 0,67 0,56 0,68
2.1.2.2. nuotekų valymo 0,60 0,73 0,94 1,14
2.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,10 0,12 0,15 0,18

3.1. Geriamojo vandens tiekimas ir 
nuotekų tvarkymas, iš šio skaičiaus: 2,26 2,73 2,79 3,38
3.1.1. geriamojo vandens tiekimo 1,02 1,23 1,15 1,39
3.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,24 1,50 1,64 1,99
3.1.2.1. nuotekų surinkimo 0,55 0,67 0,56 0,68
3.1.2.2. nuotekų valymo 0,59 0,71 0,93 1,13
3.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,10 0,12 0,15 0,18

Galiojanti kaina Nuo 2023-02-01

Eur/m3 (be PVM) Eur/m3 (be PVM)

4.1. Geriamojo vandens tiekimas ir 
nuotekų tvarkymas, iš šio skaičiaus: 2,37 2,90
4.1.1.geriamojo vandens tiekimo 1,13 1,26
4.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,24 1,64
4.1.2.1. nuotekų surinkimo 0,55 0,56
4.1.2.2. nuotekų valymo 0,59 0,93
4.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,10 0,15

5.1. Geriamojo vandens tiekimas ir 
nuotekų tvarkymas, iš šio skaičiaus: 2,26 2,79
5.1.1. geriamojo vandens tiekimo 1,02 1,15
5.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,24 1,64
5.1.2.1. nuotekų surinkimo 0,55 0,56
5.1.2.2. nuotekų valymo 0,59 0,93
5.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,10 0,15

6.Geriamojo vandens tiekimo kainą 
abonentams, perkantiems geriamąjį 
vandenį, skirtą supilstyti į tarą ir parduoti 4,79 4,92
7. Paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų 
kaina abonentams 0,14 0,14

4. Abonentams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugas buities ir komerciniams poreikiams bei perkantiems geriamąjį
vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą abonentams 

5.Už patalpų šildymui ir karštam vandeniui ruošti (tiekiamą vartotojams)
sunaudotą geriamąjį vandenį ir sutvarkytas nuotekas

3.Daugiabučių namų gyventojams , atsiskaitantiems už paslaugas pagal gyvenamųjų namų bendrijų įvade
įrengtus apskaitos prietaisus  

Kainos įmonėms

Kainos gyventojams

Kainos nuo 2023-02-01

1. Daugiabučių namų  gyventojams , atsiskaitantiems už paslaugas pagal butuose  įrengtus apskaitos prietaisus

2. Individualių namų gyventojams , atsiskaitantiems už paslaugas pagal individualiuose namuose įrengtus
apskaitos prietaisus

Galiojanti kaina iki 2023-02-01


